РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Крутишинского сельсовета

Шелаболихинского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
25 января   2021  г.                                                                                                          № 3
с. Крутишка

Об    отмене    постановления    Администрации

Крутишинского сельсовета  Шелаболихинского

района   Алтайского   края   от  15.03.2010  № 15

«Об   организации   и   проведении поисковых, аварийно-спасательных и других неотложных работ в случае возникновения чрезвычайных   ситуаций на   территории Крутишинского сельсовета Шелаболихинского района Алтайского      края»
     В соответствии   с протестом прокурора Шелаболихинского района Алтайского края,   статьей  45 Устава муниципального образования Крутишинский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Отменить     постановление      Администрации    Крутишинского      сельсовета   Шелаболихинского района Алтайского края  от 15.03.2010  № 10 «Об организации и   проведении поисковых, аварийно-спасательных и других неотложных работ в случае возникновения чрезвычайных ситуаций на   территории Крутишинского сельсовета Шелаболихинского района Алтайского края».
    2. Обнародовать  настоящее постановление в установленном порядке.

Глава сельсовета

                     С.И.Исаенко